АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024                                                  c. Михайловка                                            № 1648-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 16.09.2020 № 828-па

«Об утверждении муниципальной программы «Содержание и

ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском

муниципальном районе»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,

федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ администрации

Михайловского муниципального района», на основании Решения Думы

Михайловского муниципального округа № 79 от 16.12.2024 «О внесении

изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального

района от 22.12.2023 г. № 382-нпа «Об утверждении районного бюджета

Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025

и 2026 годов», Устава Михайловского муниципального округа администрация

Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 16.09.2020 № 828-па «Об утверждении

муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого

фонда в

Михайловском муниципальном районе 2021-2023»» (далее – Программа)

следующего содержания:

1.1. Изложить строку 7 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы

«Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском

муниципальном районе» в новой редакции:

Объем и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования муниципальной

Программы составит 33 653,76299 тыс. рублей в

том числе:

2021 – 9406,64000 тыс. рублей, в том числе за счет

средств местного бюджета 9406,64000 тыс.

рублей, средств краевого бюджета – 0,00 тыс.

рублей;

2022 – 7317,71200 тыс. рублей, в том числе за счет

средств местного бюджета 7317,71200 тыс. рублей

средств краевого бюджета – 0,00 тыс. рублей;

2023 – 7 488,85658 тыс. рублей, в том числе за счет

средств местного бюджета 5999,30709 тыс.

рублей, средств краевого бюджета – 1489,54949

тыс. рублей;

2024 г. – 9 240,55441 тыс. рублей, в том числе за

счет средств местного бюджета 8173,62393 тыс.

рублей, средств краевого бюджета – 0,00 тыс.

рублей;

2025 г. – 100,00 тыс. рублей, в том числе за счет

средств местного бюджета 100,00000 тыс. рублей,

средств краевого бюджета – 0,00 тыс. рублей;

2026 г. – 100,00000 тыс. рублей, в том числе за счет

средств местного бюджета 100,00000 тыс. рублей,

средств краевого бюджета – 0,00 тыс. рублей.

1.2. Пункта 4 раздела 2 «Паспорт муниципальной программы

«Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском

муниципальном районе» изложить в новой редакции:

2.4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

«Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в

Михайловском муниципальном районе»

№п/п Наименование

муниципальной
программы,

подпрограммы,

структурного
элемента,

мероприятия

(результата)

Источник финансового

обеспечения

Код бюджетной классификации   Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Всего

№ 1 2 3 4 5 6 7  8 10 11 12 13

 Муниципальная

программа

«Содержание и
ремонт

муниципального

жилого фонда в
Михайловском

муниципальном

районе»

всего, в том числе: 951 0501 240000000

0

240 9406,64000 7317,71200 7488,85658 9 240,55441 100,00000 100,00000 33653,76299

федеральный бюджет
(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

- - - - -

краевой бюджет 951 0501 24000М0820 240 0,0 0,00 1489,54949 0,00 0,0 0,0 1489,54949

местный бюджет 951 0501 240000000

0

240 9406,64000 7317,71200 5999,30709 9 240,55441 100,00000 100,00000 32164,21350

планируемый объем
средств местных

бюджетов поселений

(предусматриваемый в
муниципальных

программах поселений

на мероприятия,
аналогичные

мероприятиям

муниципальной
программы района)

- - - - -   - - - -

иные внебюджетные

источники

- - - - - -  - -  -

1.

Комплекс

процессных

мероприятий:

Содержание

муниципального

жилого фонда в

Михайловском

муниципальном

районе

всего, в том числе: 951 0501 240001161

0

240 6007,84000 6100,16600
5870,65200 8167,19048 100,00000

0,00
26245,84848

федеральный бюджет

(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

- - - -   0 0 0  0

краевой бюджет - - - -    0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 951 0501 240001161

0

240 6007,84000 6100,16600 5870,65200 8167,19048 100,00000 0,00 26245,84848

планируемый объем

средств местных

бюджетов поселений

(предусматриваемый

в муниципальных

программах

поселений на

мероприятия,

аналогичные

мероприятиям

- - - - -  0 0 0  0

муниципальной

программы района)

иные внебюджетные
источники

- - - - -  0 0 0 0 0

иные внебюджетные

источники

- - - - - - 0 0 0 0 0

2. Комплекс

процессных

мероприятий:

Ремонт

муниципального

жилого фонда в

Михайловском

муниципальном

районе

всего, в том числе: 951 0501 240001161

0

240 3398,80000 1217,54600 1618,20458 1073,36393 0 100,00000 7407,91451

федеральный бюджет

(субсидии, субвенции,

иные межбюджетные

трансферты)

- - - - -  0 0 0  0

краевой бюджет 951 0501 24000М082

0

240 0,0 0,0 1489,54949 0,00 0 0,0 1489,54949

местный бюджет 951 0501 240001161

0

240 3398,80000 1217,54600 128,65509 1073,36393 0 100,00000 7407,91451

планируемый объем

средств местных

бюджетов поселений

(предусматриваемый

в муниципальных

программах

поселений на

мероприятия,

аналогичные

мероприятиям

муниципальной

программы района)

- - - - -  0 0 0  0

иные внебюджетные

источники

- - - - -  0 0 0 0 0

планируемый объем

средств местных

бюджетов поселений
(предусматриваемый в

муниципальных

программах поселений
на мероприятия,

аналогичные

мероприятиям
муниципальной

программы района)

- - - - -   - -

иные внебюджетные
источники

- - - - -   - -

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального округа» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального округа.

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

размещения на сайте администрации Михайловского муниципального округа.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Миколайчук Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                       В.В. Архипов